étiam coelum próprio ful

góre radiábit.
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R. Amávit eum Dóminus

et ornávit eum: stolam

glóriæ índuit eum: * Et

ad portas paradisi coro

návit eum.

*. Induit eum Dóminus

loricam fidei, et ornávit

eum. — Et ad portas.

Leetio VIII.

H$ itaque illos ubé

rius consolátur. Etsi,

inquit, maledicta in vos

audiéntes dolétis: habé

tis tamen plürimos, quos

ad amórem atque admi

ratiónem Dei, vestro ad

ducátis exémplo. Tunc

enim multi erunt omnino

mirántes, non útique vos

tantum, sed per vos e

tiam Patrem vestrum.

Nec dixit Deum , sed

Patrem ; conferéndæ illis

nobilitátis prærogativam

hoc jam nómine largién

do. Considera, quantum

istiúsmodi sit cómmodum,

quantum étiam discrimen.

Si enim vitiis sordeámus,

étiamsi nobis nullus ob

tréctet, érimus ómnibus

miserióres. Si vero vir

tütibus splendére curé

mus, vel si totus mundus

contra nos maledictis vo

lúerit personáre, érimus

ômnium beatissimi, atque

ad nos trahémus omnes,

qui venire elégerint ad

salútem. Omni quidem

tuba documénta sunt 6

perum clarióra, vitaque

munda ipsa est luce ful

géntior.

* In médio Ecclésiæ apé

ruit os ejus: * Et implé

vit eum Dóminus spiritu

sapiéntiæ et intelléctus.

* Jucunditátem et e

xultatiónem thesaurizávit

super eum. — Et.

Glória Patri. — Et.

Lectio IX.

Ex Homil. 46 in Matth.

N9; veni sólvere le

gem, sed implére.

Legem vero non uno tan

tum, sed áltero et tértio

implévit modo. Uno qui

dem, quia nihil ex legi

timis ipse transgréssus

est: álio vero, quia per
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nos quóque idipsum facit,

quod Paulus significándo

dicébat: Quóniam finis le

gis Christus ad justitiam

omni credénti. Quod e

nim illa per litteram

non pótuit, hoc per fi

dem ipse confécit. Si vero

áliquis diligénter exâmi

net, álium quóque tér

tium modum implétæ ab

eo legis invéniet. Quem

vero istum ? Ipsa útique

præcépta, quæ erat da

túrus: non enim intéritus

priórum, sed augméntum

pótius et compleméntum

erant ea, quæ dicebántur

a Christo. Illius quippe

senténtiæ , qua dicitur :

Non occides, non inte

rémptio, sed adimplétio

magis atque munitio est,

dicere : Non irascáris :

omniümque similiter ce

terórum. — T e Deum

QT)
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CLEMENS PP. XII

UNivERsis cHRisTiFiD. PRAESENTES LITTERAS INSPECTURis

SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM.

Ad augendam Fidelium religionem et animarum salutem

caelestibus Ecclesiæ thesauris pia charitate intenti, et suppli